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LEGENDA

BOURÁNÍ

KORIDORY PRO VOZIDLA

PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY

2xkolm
é pakovací stání

5xkolm
é pakovací stání

5xkolm
é pakovací stání

koridor pro pěší

koridor pro pěší

4xcityblok - zamezení vjezdu

napojení na úpravy SVSMP

ODSTRANĚNÍ KVĚTINÁČE

ÚPRAVY OBRUBNÍKU A
DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE

ÚPRAVY OBRUBNÍKU A
DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V4 0,125 V4 0,125

V4 0,125

V4 0,125

V10b

V10b

V13

V4 0,125

V10b

V10b

V4 0,125 0,5/0,5

V4 0,125 0,5/0,5

V4 0,125

V10b

V10b

V10b

V10b

V4 0,125

V4 0,125

V4 0,125

V10b

V10b

V10b

V10b

V4 0,125

R2.0

V10b

V10b

IP12
E13-4xVOZIDLA SZŠ a VOŠ
E13-2x NÁVŠTĚVA

IP12
E13-VOZIDLA NÁJEMCIE1 - 3x

IP11b
E13-ZÁ SO

BO
VÁNÍ M

AX. 15m
in

E1 - 2x

OBRUBNÍK 500/250/80 ULOŽENÝ
DO BETONU S PŘEVÝŠENÍM +
10CM

OBRUBNÍK 500/250/80 ULOŽENÝ
DO BETONU S PŘEVÝŠENÍM +
10CM
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Popis

LEGENDA ZNAČEK

Značka

Kabelová trasa vnitřní

Kabelová trasa venkovní

Přístupový terminál 1 tlačítko
+ kamera na nové samostatné
konstrukci u stávající závory

Čtečka přístupového systému
na samostatné konstrukci
spolu s přístupovým terminálem

Vnitřní IP/SIP jednotka umožňující
audio a videokomunikaci
s interkomem a tlačítkem pro
otevírání

Rozvaděč nn - stávající

Rozvaděč nn

Datový rozvaděč

RB1

Rack

R
ack

R
ack

R
ack

C3


